

Protokoll

Plats	Videokonferens	
Tid	2014-04-15	
Närvarande	Hans-Erik Nilsson	Ordförande
	Karin Selling	Personalavdelning
	Susanna Öhman	Dekan
	Lennart Johansson	CAMP
	Alexander Rad	SACO
	Lollo Ljuslin	ST
	Per Bergman	ST
	Janet Harling	HSO
	Andreas Lind	HSO
Övriga närvarande	Lars P Nilsson	Sekreterare

- 1 Mötets Öppnande.**
Hans-Erik hälsar samtliga välkommen.
- 2 Val av justeringsperson**
Andreas Lind
- 3 Dagordning**
Fastställdes
- 4 Föregående protokoll**
De uppdrag och frågeställningar som uppkom vid föregående möte med skyddskommittén går igenom.
 - En gemensam mapp för protokoll förda vid skyddsronder har skapats

- Informeras om att skyddsombuden själva anmäler sig till BAM utbildning.
- Karin informerar om att avdelningschef Per Olausson och PER har påbörjat insatser för att hantera uppkommen situation vid avdelningen.
- Det har genomförts mätningar av bland annat luft för R-huset. Svar från mätningarna har ännu inte lämnats. Lennart informerar om att mattor i R-huset ska bytas ut. Vidare rapporteras om att det fortfarande är kallt på arbetsrummen i Sundsvall och Östersund.
- Lennart informerar om att samtal har förts med kommunen angående belysning på parkering, campus Sundsvall. Enligt kommunen är den fullt tillräcklig. Vidare informerar Lennart om att armaturen vid campus Sundsvall ska bytas ut.
- Det erbjuds utbildning i Hjärt-lungräddning. Information om utbildningen återfinns på hemsidan.
- Frågan om trafik inne på campusområdet har tagits hand om. Lennart har börjat titta på lösningar för att begränsa trafiken.
- Karin och Janet ska skapa en materialmapp med viktig information inom arbetsmiljöarbetet.
- Uppföljning av samverkansavtalet genomförs under ledning av Yasmine Lundqvist. Sju LSG har intervjuats och det framkommer att arbetet kommit olika långt bland LSG. Vidare så saknas Lika villkorsfrågan hos några LSG. Lika villkorsfrågan bör följas upp inom ett år. Rapporteras att besöken på hos de lokala LSG-grupperna är mycket uppskattade och de välkomnar utredningen.
- Schemaprocessen kommer att tas vid nästa möte med CSG. Ansvarig för schemaprocessen inbjuds och frågeställningar ställs till Erika.

Protokollet lades till handlingarna.

5 Rapport Huvudskyddsombuden

Campus Sundsvall

Från HSO rapporteras att frågan om resurstilldelningsdokument för lärare diskuteras.

Det har framkommit önskemål från personal vid biblioteket om möjlighet till kameraövervakning vid hotfulla situationer. Tillstånd för kameraövervakning krävs och Hans-Erik diskuterar frågan med Morgan Palmqvist.

Det efterfrågas brandövning i Sundsvall. Lennart återrapporterar till skyddskommittén om planering kring brandövning.

Efterfrågar planbeskrivning över lokaler så att skyddsområdena för skyddsombuden kan säkerställas. Camp tar fram plan och skickar till HSO för att gå igenom respektive campus skyddsområden.

Tillsist rapporteras att ett inbrott har begåtts på MKV den 19 mars. Inget blev stulet.

Campus Härnösand

Janet framför önskemål om en gemensam utbildning för SK och chefer i arbetsmiljöfrågor. Möteskalendern sänds till HSO så att datum kan planeras. HSO återkommer till nästa möte med CSG om datum för utbildningsdagen. Fika och lunch ska erbjudas.

Personalen frågar om parkeringsmöjligheter på campus Sundsvall och ifall det ska lämnas information till allmänheten i Härnösand rörande flytten till Sundsvall. Vidare finns det önskemål om vilka byggnader som kommer att användas på campus Sundsvall. Frågan om information kommer att diskuteras på RLG den 22/4.

HSO informerar om att rond hållits vid UTV. Avdelningen HUM avvaktar med rond till hösten då de ska komma att flytta nu till sommaren.

Avdelningen HUM signalerar en hög arbetsbelastning medan från biblioteket rapporteras om att det är lugnt. Det har dock uppkommit ett individärende vid biblioteket.

Avdelningen AVD har arrangerat en workshop kring arbetsmiljö. Workshopen var lyckat och det har listats framtida uppgifter för arbetet med arbetsmiljö.

Avdelning UTV har skickat synpunkter om nyproduktion av lokaler vid campus Sundsvall och önskar få bekräftelse om att skrivningen har emottagits. Lennart tar kontakt med chefen för UTV. Från UTV rapporteras om oro för minskad administrativt stöd när personalstyrkan reduceras med en medarbetare.

Allmänt råder en orolig stämning bland personalen vid campus Härnösand. Till sistrapporteras att PIL- gruppen erbjuder nya samtal för de som önskar. Vissa medarbetare återkommer och just nu för ett tio-tal samtal. PIL- gruppen kommer att genomföra en enkät bland personalen över vilka frågor medarbetarna önskar diskutera.

6 Rapport från AG

Håkan rapporterar att larmet för en anställd är nu installerat och testat. Vidare har det undersökts om disciplinära åtgärder kan genomföras mot en student. Detta var i rådande fall ej görligt. Vid diskussion om detta ärende framkommer att genusaspekten måste beaktas vid skyddsronder.

Studenthälsan inbjuds till nästa möte med SK för att diskutera detta.

Håkan rapporterar att inga tillbud är inrapporterade till arbetsmiljöverket.

Tillbudsrapportering från Camp och PER kommer att sammanföras till en gemensam rapport. Lars P får i uppdrag att göra detta.

Håkan har undersökt om namnen på de fackliga företrädarna som medverkade vid riskanalysen av Retendo kan bifogas riskanalysen men dessa finns inte antecknade.

Till sist rapporterar Håkan att arbetet med handlingsplaner från verksamhetens förutsättningar kommer att redovisas vid RLG.

Från NMT rapporteras att en analys av de olika avsnitten i resurstilldelningsdokumentet för lärare genomförs. Det visar på olikheter mellan avdelningarna. Stefan Pettersson har sammanställt arbetet och det kommer att redovisas vid möte med LSG.

Karin rapporterar om att Lars P Nilsson kommer att börja arbeta som arbetsmiljöhandläggare vid PER

7 Uppföljning anmälan enligt 6 kap. 6§ AML

Exempel på anmälan innehåll diskuteras. Bland annat pekar HSO på en hög arbetsbelastning som icke är systematiskt planerad. SK beslutar att en dialog mellan HSO och Lars P kring de olika avsnitten i anmälan inleds.

8 Förvaltningsutredning

En utredning kring organisation av förvaltningen genomförs av Bengt-Ove Boström. Bengt-Ove kommer att lämna sin rapport till RLG den 5 maj. Det som idag är beslutat är att KOM-SAM bryts ur den gemensamma förvaltningen och bildar en egen enhet. Vidare kommer UK-REK att slås samman till en enhet. En viktig uppgift utredaren har är att peka på hur oklara gränssnitt för servicefunktionen kan åtgärdas.

9 Lokaler/Omställningsarbetet.

Lennart informerar att projektet med Vindtunnel på campus Östersund fortskrider enligt plan och kommer att tas i drift under 1:a kvartalet 2016. Det pågår en även omlokalisering av kemilabbet på campus Östersund. Det stora projektet är dock lokalisering 2016. Där förväntas att tilldelningsbeslut kommer att tas i slutet av maj och kravet är att den blivande hyresvärden kan erbjuda flexibla lösningar. Holmgården kommer att användas som evakueringslokal. Det är tänkt att N- huset flyttar under 2015. Camp kommer att låta arkitekt skissa på planeringslösning av Åkroken och när det finns ett förslag färdigställt kommer detta att distribueras till personalen. Lennart kommer att informera Marlene så att detta kommer med i kommunikationsplanen.

10

Säkerhet

Det rapporters om halkolyckor samt ett brandtillbud. Alarmerande är att antalet stölder har ökat vid campus Östersund och personalen uppmanas att låsa kontorsrummen när man lämnar dessa.

Tillbudsloggen ska läggas in under mappen skyddskommitté, så att den blir tillgänglig.

11

Övriga frågor

Håkan Stenström och Lars P skissar på en lösning att effektivisera den fackliga medverkan vid remissförfarandet av de olika projekt som kommer att initieras. Rapport sker vid nästa möte med CSG.

12

Avslutning

Nästa möte med skyddskommittén sker den 10 juni via blidkonferens, mellan klockan 10.00 – 16.00.

Sekreterare

Ordförande

Justerare

Lars Nilsson

Hans-Erik Nilsson

Andreas Lind